Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 имени Николая Кузьмича Калашникова
ПРИКАЗ
от 11.04.2019 г.
                         с. Высоцкое
                                          №139
Об утверждении расписания занятий на период перехода к реализации основных образовательных программ с использованием различных образовательных технологий, в том числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

В соответствии с приказом Отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края  №175 от 10.04.2020 г., СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к персональным электронно-вычислительным машинам и организации работы» и в связи с переходом МКОУ СОШ № 9 им. Н.К. Калашникова на реализацию образовательных программ начального, среднего, основного общего образования с использованием различных образовательных технологий опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 13 по 30 апреля 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание звонков в период с 13 апреля по 30 апреля 2020 года (Приложение 1).

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) изменения в расписании звонков.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Ревякиной Н.В. разместить  данный приказ на сайте ОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 9

им.Н.К. Калашникова                                                        О.Н. Хищенко
Приложение

к приказу    от 11.04.220

Расписание звонков с 13.04.20 по 30.04.20

муниципального казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 имени Николая Кузьмича Калашникова
 в период опосредованного (на расстоянии) обучения с применением дистанционных образовательных технологий и электронных образовательных ресурсов
	1 урок
	8-30 -
	9-00

	2 урок
	9-10 -
	9-40

	3 урок
	10-00 -
	10-30

	4 урок
	10-40 -
	11-10

	5 урок
	11-30 -
	12-00

	6 урок
	12-10 -
	12-40

Продолжительность непрерывного использования компьютера                          с жидкокристаллическим монитором на уроках составляет:
для учащихся 1-2-х классов - не более 20 минут,
для учащихся 3 -4 классов - не более 25 минут,
для учащихся 5 -6 классов - не более 30 минут,
для учащихся 7-11 классов - 35 минут.